Z mocy Uchwały Rady Familijnej w interesie nieletniej Doby Wrony, w Sądzie Pokoju Ptu i Miasta Warszawy Wydziału III. zaszczej, oraz upoważnienia Przejdyj Trybunału Cywilnego tutejszego pod dniami 3/20 Kwietnia 1839 r. do Nru 2442 wydanego, w domu przy ulicy Nowogrodzkiej pod Nr 1596 położonym, sprzedawane będą przez publiczną Licytacją w dniu 24 Kwietnia/6 Maja r. b. 1839 r. i następnicy zawsze od godziny 3 z południa, rozmaite ruchomości do pozostałości niegdy Majera Boruchowicza Wrony należące, iako to: Srebra, Perły Urjańskie, Meble, Zegary, Miedz, Garderoba, Bielizna, Pościel i Trunki, a to za gotowe w kurancie natychmiast po przybiciu płacić się mające pieniądze.